Class Ass
1° 58
20 57
3° 75
4° 59
50 78
6° 69
7° 60
8° 77
9° 76

10°© 79
11° 80
12° 53
13° 74
14° 56
15° 65
16° 64
17° 81
18° 52
DNF 63

Dors
234
233

482
238
476
123
239
371
386
261
2
192
18
163
452
301
4
191
32

Associacao de Ciclismo do Distrito de Setubal

6° Prémio Jorge Nunes
Master's Open
Classificacdo Master 's 40

Cat Lic

40 28597
40 10805
40 11182
40 11513
40 56911
40 11873
40 48907
40 36099
40 10045
40 57018
40 58670
40 30866
40 26056
40 13918
40 52786
40 36362
40 58673
40 15637
40 8501

Cod UCI
POR19770408
POR19740112
POR19760517
POR19751023
POR19771003
POR19750430
POR19711003
POR19750929
POR19720104
POR19730310
POR19750922
POR19740123
POR19720518
POR19690710
POR19750219
POR19730911
POR19770906
POR19760727
POR19680313

UCI COD
10044016156
10043869141
10043869747
10043870656
10045560274
10043871868
10044834188
10044197830
10043867828
10045569974
10046237961
10044065565
10043973518
10043879245
10045160756
10044203486
10046238567
10043896423
10043866717

Média do Vencedor 37,454 para 34,5 KM

www.associacaociclismosetubal.com

Nome
Humberto Pereira
Rui Rodrigues
Gualdim Carvalho
Jodo Coelho
Jorge Alexandre
Vitor Aradjo
Rui Brito
Pedro Capela
Carlos Matos
Luis Conceigdo
Carlos Santos
José Aleixo
Duarte Azenha
Anibal Santo
Rogério Silva
Tiago Silva
José Meréncio
César Mestre
Manuel Ferreira

Clube
ASFIC/Grupo Parapedra
ASFIC/Grupo Parapedra
Extremosul/Clinica de Pera
Casa Benfica Almodovar / Swick Drilling
Individual
UCA - Unido Ciclismo do Alentejo
Casa Benfica Almoddvar / Swick Drilling
Individual
Individual
Individual
Individual
Chéao das Donas /burguer ranch
Vulcal / Inplénitus-C. Ciclista do Centro
ASFIC/Grupo Parapedra
Viveiros Vitor Lourengo/ Sintra C. Ciclismo
Viveiros Vitor Lourengo/ Sintra C. Ciclismo
Individual
Chéo das Donas /burguer ranch
Viveiros Vitor Lourengo/ Sintra C. Ciclismo

Grandola,03 de junho de 2017

Tempo
00:55:16
00:55:16
00:56:32
00:56:32
00:56:32
00:56:32
00:56:32
00:56:32
00:56:32
00:56:32
00:56:32
00:56:37
00:56:37
00:56:37
00:56:39
00:56:39
00:56:56
00:57:42

DNF


http://gest.uvp-fpc.pt:8880/atleta_f_consulta.php?n_licenca_nacional=56911&epoca_v=2017&id_atleta_v=134696&res_distrito_=&n_licenca_nacional_=56911&nome=&clube=&associacao=&epoca=2017&estado=activo&nivel=&prova=&id_categoria=&sexo=3&vert_choises=&orderby=1&contrato_aux=todos_contr&credenciado_aux=n_credenciado&dia=&mes=&concelho2_=
http://gest.uvp-fpc.pt:8880/atleta_f_consulta.php?n_licenca_nacional=11873&epoca_v=2017&id_atleta_v=127161&res_distrito_=&n_licenca_nacional_=&nome=&clube=&associacao=&epoca=2017&estado=activo&nivel=&prova=&id_categoria=243&sexo=3&vert_choises=&orderby=1&contrato_aux=todos_contr&credenciado_aux=n_credenciado&dia=&mes=&concelho2_=
http://gest.uvp-fpc.pt:8880/atleta_f_consulta.php?n_licenca_nacional=57018&epoca_v=2017&id_atleta_v=130462&res_distrito_=&n_licenca_nacional_=&nome=&clube=&associacao=&epoca=2017&estado=activo&nivel=&prova=&id_categoria=243&sexo=3&vert_choises=&orderby=1&contrato_aux=todos_contr&credenciado_aux=n_credenciado&dia=&mes=&concelho2_=
http://gest.uvp-fpc.pt:8880/atleta_f_consulta.php?n_licenca_nacional=36362&epoca_v=2017&id_atleta_v=131314&res_distrito_=&n_licenca_nacional_=&nome=&clube=&associacao=&epoca=2017&estado=activo&nivel=&prova=&id_categoria=243&sexo=3&vert_choises=&orderby=1&contrato_aux=todos_contr&credenciado_aux=n_credenciado&dia=&mes=&concelho2_=
http://gest.uvp-fpc.pt:8880/atleta_f_consulta.php?n_licenca_nacional=8501&epoca_v=2017&id_atleta_v=123314&res_distrito_=&n_licenca_nacional_=&nome=&clube=&associacao=&epoca=2017&estado=activo&nivel=&prova=&id_categoria=243&sexo=3&vert_choises=&orderby=1&contrato_aux=todos_contr&credenciado_aux=n_credenciado&dia=&mes=&concelho2_=

